

Damsbo ApS
Rugårdsvej 590
5210 Odense NV
CVR-nr. 14445005

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Nicoline Erika Hyldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Damsbo ApS
Rugårdsvej 590
5210 Odense NV

CVR-nr.: 14445005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Belling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er erhvervsmæssig udlejning af jordarealer og besiddelse af jordarealer tilknyttet udviklingen af området omkring Hestehaven 51 i Odense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2016 anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017. Det kommende års resultat vil endvidere være påvirket af ekspropriationssagen og jordsalg.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(20.161)	115
Andre finansielle indtægter	1	2.413	9
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(797)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(18.545)	124
Skat af årets resultat	3	<u>641.874</u>	<u>(25)</u>
Årets resultat		<u>623.329</u>	<u>99</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>623.329</u>	<u>99</u>
		<u>623.329</u>	<u>99</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		44.892.129	48.995
Materielle anlægsaktiver	4	<u>44.892.129</u>	<u>48.995</u>
Anlægsaktiver		<u>44.892.129</u>	<u>48.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.802	189
Andre tilgodehavender		9.933	0
Tilgodehavender		<u>201.735</u>	<u>189</u>
Likvide beholdninger		<u>1.172.128</u>	<u>2.117</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.373.863</u>	<u>2.306</u>
Aktiver		<u>46.265.992</u>	<u>51.301</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		38.048.829	40.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.600</u>
Egenkapital		<u>38.248.829</u>	<u>42.226</u>
Udskudt skat		<u>8.008.434</u>	<u>8.662</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.008.434</u>	<u>8.662</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Anden gæld		<u>8.729</u>	<u>412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.729</u>	<u>413</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.729</u>	<u>413</u>
Passiver		<u>46.265.992</u>	<u>51.301</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	40.425.500	1.600.000	42.225.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(3.000.000)	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	623.329	0	623.329
Egenkapital ultimo	200.000	38.048.829	0	38.248.829

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.413	9
	2.413	9

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	797	0
	797	0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(642.269)	25
Regulering vedrørende tidligere år	395	0
	(641.874)	25

4. Materielle anlægsaktiver

En del af selskabets grunde er blevet eksproprieret i april 2016 til Odense Letbane. Der er endnu ikke taget endelig stilling til erstatningens størrelse, idet denne er påklaget. Som afgang er ført den udbetalte acontoerstatning. Ledelsen har i december 2015 indhentet ekstern uafhængig vurdering. På baggrund af denne vurdering og de usikkerheder, som er nævnt heri, har ledelsen valgt ikke at værdiregulere grundstykkerne ved regnskabsaflæggelse i 2015 og 2016.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	1	1000	1.000
B-anparter	199	1000	199.000
	200		200.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Odense Erhvervspark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
